

工事名称: 大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事

工事場所: 泉南市馬場三丁目

総工事費 ￥20,849,400 .-

工事価格 ￥18,954,000 .-

工事概要

空調設備改修工事一式

ビル用マルチエアコン(冷房能力28kw×2台、冷房能力22.4kw×1台、冷房能力14kw×2台)及び空冷パッケージ型エアコン(冷房能力14kw×2台、冷房能力10kw×1台)の撤去及び新設

【既存施設概要】

いぶき女性棟 RC造 平屋建 延べ面積1,464㎡

いぶき男性棟 RC造 平屋建 延べ面積1,789㎡

ういず棟 RC造 平屋建 延べ面積236㎡

公告日	令和4年9月1日
開札日	令和4年9月21日
工期末	令和5年3月15日

大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事

機械

一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		12,006,738		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				12,006,738	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		1,931,628		
小計				1,931,628	
現場管理費					
機械設備工事	一式		2,621,593		
小計				2,621,593	
一般管理費等	一式			2,394,041	
共通費計				6,947,262	57.9%
工事価格	一式			18,954,000	
消費税等相当額	一式			1,895,400	工事価格×10%
総工事費	一式			20,849,400	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	11,983,410		
	処分費等	一式	(F入力値)	23,328		
小計			(F+H) (A入力値)	12,006,738		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	396,650		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	1,534,978		
小計				1,931,628		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	2,621,593		
小計				2,621,593		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	16,559,959		
一般管理費等(補正分除く)		14.42%	(K-E-J5) 16,559,959	2,387,946	率算定用の 基準単価→	(K) 16,559,959
	(補正分)	0.04%	16,559,959	6,623		
			(小計)	2,394,569		
		数値処理		-528	数値処理前 工事価格→	18,954,528
小計		数値処理後小計		2,394,041		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

工事名：大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他２棟空調設備改修工事

	機械設備工事	電気設備工事	建築工事	計
直接工事費	10,418,010	1,121,860	466,868	12,006,738
処分費	15,300	140	7,888	23,328
共通仮設(積上)	1,376,978	158,000		1,534,978

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
いぶき女性棟	1	式	6,463,150	
いぶき男性棟	1	式	378,010	
ういず棟	1	式	3,562,450	
墜落制止用器具費	1	式	14,400	
計			10,418,010	

ういず棟						
名 称		数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	3,473,250	
自動制御設備		1		式	41,100	
消火設備		1		式	8,600	
直接仮設		1		式	39,500	
計					3,562,450	

機械設備工事 科目別内訳

墜落制止用器具費						
名 称		数 量	単位	金 額	備 考	
墜落制止用器具		1	式	14,400		
計				14,400		

いぶき女性棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調調和設備	機器設備	1	式	5,350,450	
空調調和設備	ダクト設備	1	式	95,140	
空調調和設備	配管設備	1	式	866,590	
計				6,312,180	
自動制御設備		1	式	98,570	
計				98,570	
消火設備	スプリンクラー設備	1	式	12,900	
計				12,900	
直接仮設		1	式	39,500	
計				39,500	

機械設備工事 中科目別内訳

いぶき男性棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調調和設備	機器設備	1	式	224,980	
空調調和設備	配管設備	1	式	144,180	
計				369,160	
自動制御設備		1	式	8,850	
計				8,850	

ういず棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	3,186,180	
空調設備	配管設備	1	式	287,070	
計				3,473,250	
自動制御設備		1	式	41,100	
計				41,100	
消火設備	スプリンクラー設備	1	式	8,600	
計				8,600	
直接仮設		1	式	39,500	
計				39,500	

機械設備工事 中科目別内訳

墜落制止用器具費					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
墜落制止用器具		1	式	14,400	
計				14,400	

機械設備工事 細目別内訳

いぶき女性棟		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACM9-8 マルチ形パッケージ形空調機	室外機 冷房能力 22.4kW、暖房能力 25.0kW スプリング式防振架台	1	台	645,000	645,000	
ACM9-28K2 マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天井セット型2方向 冷房能力 2.8kW、暖房能力 3.2kW 予備フィルター	1	台	111,000	111,000	
ACM9-112K4 マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天井セット型4方向 冷房能力 11.2kW、暖房能力 12.5kW 予備フィルター	2	台	144,000	288,000	
ACM14-5-2 マルチ形パッケージ形空調機	室外機 冷房能力 14.0kW、暖房能力 16.0kW 防振ゴム、分岐管	1	台	402,000	402,000	
ACM14-45K2 マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天井セット型2方向 冷房能力 4.5kW、暖房能力 5.0kW 予備フィルター	1	台	113,000	113,000	
ACM14-112T マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天吊形 冷房能力 11.2kW、暖房能力 12.5kW 予備フィルター	1	台	128,000	128,000	
ACM18 5 1 マルチ形パッケージ形空調機	室外機 冷房能力 14.0kW、暖房能力 16.0kW スプリング式防振架台	1	台	481,000	481,000	
ACM18-22B マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天井ビルトイン形 冷房能力 2.2kW、暖房能力 2.5kW 予備フィルター	2	台	107,000	214,000	
ACM18-45K2 マルチ形パッケージ形空調機	室内機 天井セット型2方向 冷房能力 4.5kW、暖房能力 5.0kW 予備フィルター	1	台	113,000	113,000	
ACP-112T-2 セパレート形パッケージ形空調機	冷暖房標準タイプ 天吊形 冷房能力 10.0kW、暖房能力 11.2kW 予備フィルター	1	組	370,000	370,000	
ACP-160K セパレート形パッケージ形空調機	冷暖房同時タイプ 壁掛形 冷房能力 14.0kW、暖房能力 16.0kW ドレンアップ 1台、予備フィルター	2	組	523,000	1,046,000	
空調機用リモコンスイッチ	ワイヤードリモコン	10	台	8,700	87,000	
集中管理コントローラー		1	台	23,200	23,200	
搬入費		1	式		55,900	別紙 00-0001
据付費		1	式		518,000	別紙 00-0002

機械設備工事 細目別内訳

いぶき女性棟		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
RC製室外機架台		4	個	1,540	6,160	
メッシュフェンス 標準図7-8	H=1800	4	m	14,200	56,800	
フェンス潜戸	H=1800 両面型用 片開き W=1000	4	か所	59,600	238,400	
製作金物		1	式		122,000	別紙 00-0003
撤去工事 (再使用する)		1	式		23,000	別紙 00-0004
撤去工事	再使用しない	1	式		186,000	別紙 00-0005
搬出費		1	式		51,900	別紙 00-0006
冷媒フロン回収		1	式		62,200	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		8,890	別紙 00-0008
計					5,350,450	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

いぶき女性棟		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	25	m	470	11,750	
EM-CEEケーブ	1.25mm2- 3C ビッド・天井	15	m	540	8,100	
EM-CEEケーブ	2mm2- 2C ビッド・天井	46	m	550	25,300	
EM-CEEケーブ	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	14	m	600	8,400	
集中管理コントロー 配線						
EM-CEEケーブ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	2	m	470	940	
EM-CEEケーブ	1.25mm2- 2C 管内	11	m	550	6,050	
金属製可とう電線 管 (電動機等接続)	17mm ビニール被覆有・防水	7	か所	1,470	10,290	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100	3	個	8,630	25,890	
撤去工事	再使用しない	1	式		9,300	別紙 00-0019
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0020
有価材		1	式		▲7,560	別紙 00-0044
計					98,570	

いぶき男性棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
RC製室外機架台		2	個	1,540	3,080	
据付費		1	式		59,300	別紙 00-0023
メッシュフェンス 標準図7-8	H=1800	2	m	14,200	28,400	
フェンス潜戸	H=1800 両面型用 片開き W=1000	2	か所	59,600	119,200	
製作金物		1	式		15,000	別紙 00-0024
計					224,980	

機械設備工事 細目別内訳

いぶき男性棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	8	m	2,470	19,760	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	8	m	4,830	38,640	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	7	m	2,630	18,410	
保温工事		1	式		49,500	別紙 00-0025
はつり工事		1	式		17,800	別紙 00-0026
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0027
計					144,180	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

ういず棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACM21-10 マルチ形パッケージ形空 気調和機	室外機 冷房能力 28.0kw、暖房能力 31.5kw スプリング式防振架台	1	台	695,000	695,000	
ACM21-71K2 マルチ形パッケージ形空 気調和機	室内機 天井カセット2方向 冷房能力 7.1kW、暖房能力 8.0kW 予備フィルター	4	台	122,000	488,000	
ACM22-10 マルチ形パッケージ形空 気調和機	室外機 冷房能力 28.0kw、暖房能力 31.5kw スプリング式防振架台	1	台	695,000	695,000	
ACM22-71K2 マルチ形パッケージ形空 気調和機	室内機 天井カセット型2方向 冷房能力 7.1kW、暖房能力 8.0kW 予備フィルター	4	台	122,000	488,000	
ACM22-36K2 マルチ形パッケージ形空 気調和機	室内機 天井カセット型2方向 冷房能力 3.6kW、暖房能力 4.0kW 予備フィルター	1	台	112,000	112,000	
空調機用リモコンスイッチ	ワイヤードリモコン	9	個	8,700	78,300	
搬入費		1	式		47,100	別紙 00-0028
据付費		1	式		364,000	別紙 00-0029
撤去工事	再使用しない	1	式		141,000	別紙 00-0030
搬出費		1	式		42,600	別紙 00-0031
冷媒回収		1	式		29,800	別紙 00-0032
廃棄物処分費		1	式		5,380	別紙 00-0033
計					3,186,180	

ういず棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	1	m	1,830	1,830	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	10	m	2,470	24,700	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	1	m	3,870	3,870	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	8	m	4,830	38,640	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	6,660	13,320	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	9	m	2,850	25,650	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	20	か所	4,180	83,600	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	2	か所	4,180	8,360	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	9	か所	3,290	29,610	
保温工事		1	式		35,200	別紙 00-0034
撤去工事	再使用しない	1	式		29,000	別紙 00-0035
廃棄物処分費		1	式		200	別紙 00-0036
有価材		1	式		▲6,910	別紙 00 0037
計					287,070	

機械設備工事 細目別内訳

ういず棟		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビッド・天井	19	m	470	8,930	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビッド・天井	48	m	550	26,400	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	13	m	600	7,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		5,530	別紙 00-0038
有価材		1	式		▲7,560	別紙 00-0043
計					41,100	

墜落制止用器具費		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		14,400	別紙 00-0041
計					14,400	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		518,000	別紙 00-0002
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	33,200	33,200	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	3	台	39,000	117,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 14.0kW以下	1	台	46,800	46,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	1	台	93,600	93,600	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	3	台	12,400	37,200	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	2	台	15,800	31,600	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け - 7.1kW以下	4	台	9,440	37,760	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	24,600	24,600	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	3	台	24,600	73,800	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	10	個	1,540	15,400	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	7,440	7,440	
計					518,400	

いぶき女性棟		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		122,000	別紙 00-0003
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	6	m	5,000	30,000	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6.5×150×75 (溝形鋼)	11.3	m	8,190	92,547	
計					122,547	
撤去工事 (再使用する)		1	式		23,000	別紙 00-0004
ACP-112T-1 パッケージ形空調 和機 取外し	室外機 冷暖房標準タイプ 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	1	台	13,200	13,200	代価表 0009
ACP-112T-1 パッケージ形空調 和機 取外し	冷暖房標準タイプ 天吊形 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	1	台	9,870	9,870	代価表 0010
計					23,070	

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		186,000	別紙 00-0005
ACM□-5 マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 14.0kw 暖房能力 16.0kw 再使用しない	1	台	15,800	15,800	代価表 0002
ACM□-8 マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 22.4kw 暖房能力 25.0kw 再使用しない	1	台	31,700	31,700	代価表 0003
ACP-160B セパレート形パッケージ 形空調和機撤去	室外機 冷暖房標準タイプ 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	2	台	28,300	56,600	代価表 0008
ACM□-22B マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井ビルトイン形 冷房能力 2.2kw 暖房能力 2.5kw 再使用しない	2	台	3,800	7,600	代価表 0007
ACM□-28K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込カセット形(二方向吹出) 冷房能力 2.8kw 暖房能力 3.2kw 再使用しない	1	台	3,800	3,800	代価表 0004
ACM□-45K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込カセット形(二方向吹出) 冷房能力 4.5kw 暖房能力 5.0kw 再使用しない	2	台	4,830	9,660	代価表 0005
ACM□-112K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込カセット形(四方向吹出) 冷房能力 11.2kw 暖房能力 12.5kw 再使用しない	2	台	7,520	15,040	代価表 0006
ACP-160B セパレート形パッケージ 形空調和機撤去	天井ビルトイン形 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	2	台	7,610	15,220	代価表 0014
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	10	個	460	4,600	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	2,270	2,270	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.75	m3	6,460	24,225	
計					186,515	

いぶき女性棟		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		51,900	別紙 00-0006
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.37	t	92,800	34,336	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.23	t	76,400	17,572	
計					51,908	
冷媒フロン回収		1	式		62,200	別紙 00-0007
冷媒フロン回収 ACP-112T-1 室外機	冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	1	か所	10,300	10,300	
冷媒フロン回収 ACM□-5 室外機	冷房能力 14.0kw 暖房能力 16.0kw	1	か所	12,100	12,100	
冷媒フロン回収 ACM□-8 室外機	冷房能力 22.4kw 暖房能力 25.0kw	1	か所	14,200	14,200	
冷媒フロン回収 ACP-160B 室外機	冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw	2	か所	12,800	25,600	
計					62,200	
廃棄物処分費		1	式		8,890	別紙 00 0008
金属くず		0.76	t	11,700	8,892	
計					8,892	

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		9,680	別紙 00-0009
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	1.6	m ²	6,050	9,680	
計					9,680	
撤去工事	再使用しない	1	式		45,000	別紙 00-0010
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	1.6	m ²	2,000	3,200	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	8.02	m ²	2,080	16,681.6	
ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3m ² 以下 再使用しない	2	個	4,500	9,000	
長方形ダクト保温 撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	1.6	m ²	1,410	2,256	
長方形ダクト保温 撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	8.02	m ²	1,410	11,308.2	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.4	m ³	6,460	2,584	
計					45,029.8	

いぶき女性棟		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		300	別紙 00-0011
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					305	
有価材		1	式		▲1,360	別紙 00-0012
鉄くず	ペーパーH4	0.04	t	▲34,000	▲1,360	
計					▲1,360	

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		211,000	別紙 00-0013
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	13.5	m	3,640	49,140	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	5.2	m	7,840	40,768	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	4	m	10,100	40,400	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 25A	9.2	m	2,480	22,816	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 32A	3.1	m	2,570	7,967	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカバークロス 32A	23.6	m	2,140	50,504	
計					211,595	
はつり工事		1	式		30,200	別紙 00-0014
機械はつり(クレーン ントリッパによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	12,400	12,400	
機械はつり(クレーン ントリッパによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	17,700	17,700	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m3	6,630	66.3	
計					30,233.8	

いぶき女性棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		69,600	別紙 00-0016
計					69,627.8	
廃棄物処分費		1	式		280	別紙 00-0017
ビニル管類処分費	32A	16.5	m	10	165	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					282	
有価材		1	式		▲13,000	別紙 00-0018
銅くず	並銅	13.8	kg	▲935	▲12,903	
計					▲12,903	

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		9,300	別紙 00-0019
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	39	m	70	2,730	
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	13	m	80	1,040	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	16	m	60	960	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	4	m	70	280	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	60	120	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	3	m	80	240	
金属製可とう電線管(エクステンション用等)撤去	F17 再使用なし	3	m	150	450	
ケーブルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	3	個	1,160	3,480	
計					9,300	
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0020
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

いぶき女性棟		直接仮設					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1		式		36,600	別紙 00-0021
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間	9.18		m ²	1,430	13,127.4	
	12m未満 - -						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む	550.8		m ²	8	4,406.4	
	12m未満 - -						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む	9.18		m ²	380	3,488.4	
	12m未満 - -						
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	1.8		m	260	468	
	-						
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	108		m	3	324	
	-						
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	1.8		m	110	198	
	-						
養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	18.36		m ²	710	13,035.6	
	-						
養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	1,101.6		m ²	0.87	958.39	
	-						
養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	18.36		m ²	36	660.96	
	-						
計						36,667.15	

いぶき女性棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,900	別紙 00-0022
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	9.18	m ²	290	2,662.2	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	1.8	m	64	115.2	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		18.36	m ²	7	128.52	
計					2,905.92	

機械設備工事 別紙明細

いぶき男性棟		空調設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		59,300	別紙 00-0023
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	33,200	33,200	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	24,600	24,600	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	1,540	1,540	
計					59,340	
製作金物		1	式		15,000	別紙 00-0024
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	3	m	5,000	15,000	
計					15,000	

いぶき男性棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		49,500	別紙 00-0025
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	4.8	m	3,640	17,472	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	2.7	m	7,840	21,168	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 25A	4.4	m	2,480	10,912	
計					49,552	
はつり工事		1	式		17,800	別紙 00-0026
機械はつり(パイプ ジャックによる 配管用貫通口) 発生材積込み	200mm程度 150mm コンクリート類 人力	1	か所	17,700	17,700	
		0.01	m3	6,750	67.5	
とりこわし 発生材運搬	タンブトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 8.0km以下	0.01	m3	6,630	66.3	
計					17,833.8	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0027
無筋コンクリート処分	投棄料	0.01	m3	7,050	70.5	
計					70.5	

機械設備工事 別紙明細

ういづ棟		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		47,100	別紙 00-0028
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.39	t	121,000	47,190	
計					47,190	
据付費		1	式		364,000	別紙 00-0029
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 28.0kW以下	2	台	103,000	206,000	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊りー 4.0kW以下	1	台	15,500	15,500	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊りー 7.1kW以下	8	台	16,100	128,800	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	9	個	1,540	13,860	
計					364,160	

ういず棟		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		141,000	別紙 00-0030
ACM□-10 マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 28.0kw 暖房能力 31.5kw 再使用しない	2	台	35,100	70,200	代価表 0011
ACM□-32K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込ユニット形(二方向吹出) 冷房能力 3.6kw 暖房能力 4.0kw 再使用しない	1	台	4,730	4,730	代価表 0012
ACM□-63K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込ユニット形(二方向吹出) 冷房能力 7.1kw 暖房能力 8.0kw 再使用しない	8	台	4,920	39,360	代価表 0013
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	9	個	460	4,140	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.56	m3	6,460	22,997.6	
計					141,427.6	
搬出費		1	式		42,600	別紙 00-0031
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.46	t	92,800	42,688	
計					42,688	
冷媒フロン回収		1	式		29,800	別紙 00 0032
冷媒フロン回収 ACM□-10 室外機	冷房能力 28.0kw 暖房能力 31.5kw	2	か所	14,900	29,800	
計					29,800	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

ういず棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		29,000	別紙 00-0035
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	300	300	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	10	m	440	4,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	570	570	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	8	m	710	5,680	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 22.22	2	m	970	1,940	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	9	m	700	6,300	
冷媒管 保温撤去	ク°ラスカー 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	2	m	3,230	6,460	
排水管 保温撤去	ク°ラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	9	m	340	3,060	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.06	m3	6,460	387.6	
計					29,097.6	

ういず棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		200	別紙 00-0036
ビニル管類処分費	32A	9	m	10	90	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					207	
有価材		1	式		▲6,910	別紙 00-0037
銅くず	並銅	7.39	kg	▲935	▲6,909.65	
計					▲6,909.65	

機械設備工事 別紙明細

ういず棟		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		5,530	別紙 00-0038
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c ビレット、トラフ及び天井内 再使用しない	48.4	m	70	3,388	
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	12.6	m	80	1,008	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビレット、トラフ及び天井内 再使用しない	19	m	60	1,140	
計					5,536	
有価材		1	式		▲7,560	別紙 00-0043
銅くず	2号銅線	8	kg	▲945	▲7,560	
計					▲7,560	

う い ず 棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		36,600	別紙 00-0039
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 - 12m未満 -	9.18	m ²	1,430	13,127.4	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	550.8	m ²	8	4,406.4	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	9.18	m ²	380	3,488.4	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	1.8	m	260	468	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	108	m	3	324	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	1.8	m	110	198	
養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	18.36	m ²	710	13,035.6	
養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	1,101.6	m ²	0.87	958.39	
養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	18.36	m ²	36	660.96	
計					36,667.15	

機械設備工事 別紙明細

う い ず 棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,900	別紙 00-0040
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	9.18	m ²	290	2,662.2	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	1.8	m	64	115.2	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		18.36	m ²	7	128.52	
計					2,905.92	

墜落制止用器具費		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		14,400	別紙 00-0041
墜落制止用器具費	改修工事 6か月まで	6	月	2,400	14,400	
計					14,400	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊(X線)調査費		1	式		94,800	別紙 00-0042
ローリク*クラー	2段 2ヶ月	1	台	16,700	16,700	
ラフテレン*クレーン 25t (油圧伸縮シ*フ*型)		10	日	49,000	490,000	
養生敷鉄板	厚22 月額損料	18.6	m ²	970	18,042	
養生敷鉄板	設置撤去手間	185.8	m ²	1,220	226,676	
カ*ート*フェンス	W=1800 H=1800 月額損料	44	か所	680	29,920	
カ*ート*フェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	22	か所	1,220	26,840	
交通誘導員	交通誘導警備員B	30	人	15,800	474,000	
計					1,376,978	

大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事（機械設備工事）

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	スフ リンカラーヘッド [※] 保護 キャップ 取付費		個	1	2,150	2,157.19	有り 代価表 0001
	ACM□-5 マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 14.0kw 暖房能力 16.0kw 再使用しない	台	1	15,800	15,859.2	有り 代価表 0002
	ACM□-8 マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 22.4kw 暖房能力 25.0kw 再使用しない	台	1	31,700	31,718.4	有り 代価表 0003
	ACM□-28K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 2.8kw 暖房能力 3.2kw 再使用しない	台	1	3,800	3,809.92	有り 代価表 0004
	ACM□-45K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 4.5kw 暖房能力 5.0kw 再使用しない	台	1	4,830	4,832.1	有り 代価表 0005
	ACM□-112K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(四方向吹出) 冷房能力 11.2kw 暖房能力 12.5kw 再使用しない	台	1	7,520	7,526.92	有り 代価表 0006
	ACM□ 22B マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井ビルトイン形 冷房能力 2.2kw 暖房能力 2.5kw 再使用しない	台	1	3,800	3,809.92	有り 代価表 0007
	ACP-160B セパレート形パッケージ [※] 形空気調和機撤去	室外機 冷暖房標準タイプ [※] 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	台	1	28,300	28,373.1	有り 代価表 0008
	ACP-112T-1 パッケージ [※] 形空気調 和機 取外し	室外機 冷暖房標準タイプ [※] 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	台	1	13,200	13,289.01	有り 代価表 0009
	ACP-112T-1 パッケージ [※] 形空気調 和機 取外し	冷暖房標準タイプ [※] 天吊形 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	台	1	9,870	9,875.32	有り 代価表 0010
	ACM□-10 マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 28.0kw 暖房能力 31.5kw 再使用しない	台	1	35,100	35,187.6	有り 代価表 0011
	ACM□-32K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 3.6kw 暖房能力 4.0kw 再使用しない	台	1	4,730	4,739.17	有り 代価表 0012
	ACM□ 63K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 7.1kw 暖房能力 8.0kw 再使用しない	台	1	4,920	4,925.02	有り 代価表 0013
	ACP-160B セパレート形パッケージ [※] 形空気調和機撤去	天井ビルトイン形 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	台	1	7,610	7,619.85	有り 代価表 0014

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スプ [※] リンターヘット [※] 保護 キャップ [※] 取付費		個	1			2,150		代価表 0001
01	スプ [※] リンターヘット [※] 保護キャップ [※]		個	1	1	105	105		
			個						
02	配管工		人	0.07	1	23,835	1,668.45	○	
			人						
	その他		式	1	0.23	1,668.45	383.74		
	計						2,157.19		
	ACM□-5 マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 14.0kw 暖房能力 16.0kw 再使用しない	台	1			15,800		代価表 0002
01	設備機械工		人	1.28	0.4	24,780	12,687.36	○	
			人						
	その他		式	1	0.25	12,687.36	3,171.84		
	計						15,859.2		
	ACM□-8 マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 22.4kw 暖房能力 25.0kw 再使用しない	台	1			31,700		代価表 0003
01	設備機械工		人	2.56	0.4	24,780	25,374.72	○	
			人						
	その他		式	1	0.25	25,374.72	6,343.68		
	計						31,718.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACM□-28K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 2.8kw 暖房能力 3.2kw 再使用しない	台	1			3,800		代価表 0004
01	設備機械工		人	0.41	0.3	24,780	3,047.94	○	
			人						
	その他		式	1	0.25	3,047.94	761.98		
	計						3,809.92		
	ACM□-45K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 4.5kw 暖房能力 5.0kw 再使用しない	台	1			4,830		代価表 0005
01	設備機械工		人	0.52	0.3	24,780	3,865.68	○	
			人						
	その他		式	1	0.25	3,865.68	966.42		
	計						4,832.1		
	ACM□-112K マルチ形パッケージ [※] 形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(四方向吹出) 冷房能力 11.2kw 暖房能力 12.5kw 再使用しない	台	1			7,520		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.81	0.3	24,780	6,021.54	○	
			人						
	その他		式	1	0.25	6,021.54	1,505.38		
	計						7,526.92		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACM□-22B マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込ユニット形 冷房能力 2.2kw 暖房能力 2.5kw 再使用しない	台	1			3,800		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.41	0.3	24,780	3,047.94	○	
	その他		式	1	0.25	3,047.94	761.98		
	計						3,809.92		
	ACP-160B セパレート形パッケージ 形空気調和機撤去	室外機 冷暖房標準タイプ 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	台	1			28,300		代価表 0008
01	設備機械工		人	2.29	0.4	24,780	22,698.48	○	
	その他		式	1	0.25	22,698.48	5,674.62		
	計						28,373.1		
	ACP-112T-1 パッケージ形空気調 和機 取外し	室外機 冷暖房標準タイプ 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	台	1			13,200		代価表 0009
01	設備機械工		人	1.09	0.4	24,780	10,804.08	○	
	その他		式	1	0.23	10,804.08	2,484.93		
	計						13,289.01		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACP-112T-1 パッケージ形空気調 和機 取外し	冷暖房標準タイプ 天吊形 冷房能力 10.0kw 暖房能力 11.2kw	台	1			9,870		代価表 0010
01	設備機械工		人	0.81	0.4	24,780	8,028.72	○	
	その他		式	1	0.23	8,028.72	1,846.6		
	計						9,875.32		
	ACM□-10 マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	室外機 防振基礎なし 冷房能力 28.0kw 暖房能力 31.5kw 再使用しない	台	1			35,100		代価表 0011
01	設備機械工		人	2.84	0.4	24,780	28,150.08	○	
	その他		式	1	0.25	28,150.08	7,037.52		
	計						35,187.6		
	ACM□-32K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込ユニット形(二方向吹出) 冷房能力 3.6kw 暖房能力 4.0kw 再使用しない	台	1			4,730		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.51	0.3	24,780	3,791.34	○	
	その他		式	1	0.25	3,791.34	947.83		
	計						4,739.17		

大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他 2 棟空調設備改修工事（機械設備工事）

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	ACM□-63K マルチ形パッケージ形空 気調和機 撤去	天井埋込セット形(二方向吹出) 冷房能力 7.1kw 暖房能力 8.0kw 再使用しない	台	1			4,920	代価表 0013
	設備機械工		人	0.53	0.3	24,780	3,940.02	○
	その他		式	1	0.25	3,940.02	985	
	計						4,925.02	
01	ACP-160B セパレート形パッケージ形 空気調和機撤去	天井ビルトイン形 冷房能力 16.0kw 暖房能力 17.7kw 再使用しない	台	1			7,610	代価表 0014
	設備機械工		人	0.82	0.3	24,780	6,095.88	○
	その他		式	1	0.25	6,095.88	1,523.97	
	計						7,619.85	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,121,860	
計			1,121,860	

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
いぶき女性棟		1		式	646,560	
いぶき男性棟		1		式	228,740	
ういず棟		1		式	232,160	
墜落制止用器具費		1		式	14,400	
計					1,121,860	

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
いぶき女性棟	動力設備	1	式	455,070	
いぶき女性棟	電灯設備	1	式	163,250	
いぶき女性棟	放送設備	1	式	15,560	
いぶき女性棟	火災報知設備	1	式	12,680	
計				646,560	
いぶき男性棟	動力設備	1	式	228,740	
計				228,740	
ういず棟	動力設備	1	式	179,040	
ういず棟	電灯設備	1	式	26,960	
ういず棟	放送設備	1	式	15,560	
ういず棟	火災報知設備	1	式	10,600	
計				232,160	
墜落制止用器具費	墜落制止用器具費	1	式	14,400	
計				14,400	

電気設備工事		いぶき女性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ボリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	41	m	290	11,890	
600V耐燃性ボリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	15	m	390	5,850	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	2	m	550	1,100	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	18	m	1,150	20,700	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ヒット・天井	12	m	1,000	12,000	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	15	m	1,870	28,050	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	1,510	1,510	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	14	m	2,910	40,740	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	15	m	3,650	54,750	
配管用支持ブロック	H100 L150	6	個	1,130	6,780	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3	m	3,270	9,810	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニール被覆有・防水	4	か所	2,200	8,800	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニール被覆有・防水	2	か所	2,830	5,660	
電動機結線	直入始動方式	6	台	4,960	29,760	
ステンレス製ブロッक्स WP形	200× 200× 200	1	個	17,800	17,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		いぶき女性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	2,060	2,060	
1種金属線び(MM1)付属品	B型(40.4mm) ジェンクッションボックス	1	個	3,710	3,710	
動力盤(改造)	MB-1 ELCB3P50AF/30ATx2 更新 ELCB3P50AF/40ATx1 更新	1	面	55,200	55,200	代価表 0002
動力盤(改造)	MB-2 ELCB3P50AF/30ATx1 更新 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	1	面	33,500	33,500	代価表 0004
開閉器箱(屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	45,500	45,500	
はつり工事		1	式		19,000	別紙 00-0001
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0002
防火区画貫通処理		1	式		9,140	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		38,700	別紙 00-0004
有価材		1	式		▲7,010	別紙 00-0005
計					455,070	

電気設備工事		いぶき女性棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		46,300	別紙 00-0006
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 FHF 32W ×2	2	個	9,630	19,260	
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 (コンパクト) FHP 32W ×3	6	個	7,710	46,260	
白熱灯器具 再取付	照明器具E 埋込型 再取付労務	1	台	6,060	6,060	代価表 0008
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 (コンパクト) FHP 45W ×4	1	個	11,300	11,300	
蛍光灯器具 再取付	シーライト FL20W-1 再取付労務	1	台	3,770	3,770	代価表 0009
非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9~30W, 140W	5	個	6,060	30,300	
計					163,250	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		いぶき女性棟		放送設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		4,440	別紙 00-0007
拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカ 天井埋込型	2	個	5,560	11,120	
計					15,560	

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

電気設備工事		いぶき男性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	60	m	290	17,400	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	12	m	1,150	13,800	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	19	m	1,000	19,000	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	2	m	1,510	3,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	3	m	2,060	6,180	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	5	m	2,910	14,550	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3	m	3,270	9,810	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニール被覆有・防水	1	箇所	2,200	2,200	
電動機結線	直入始動方式	1	台	4,960	4,960	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	9,880	9,880	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	1	個	17,800	17,800	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	1	個	2,060	2,060	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) ジェンクッションボックス	1	個	3,710	3,710	
動力盤 (改造)	A-1 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	1	面	16,700	16,700	代価表 0007
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	45,500	45,500	

(M込)大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事(電気設備)

電気設備工事		いぶき男性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		28,400	別紙 00-0009
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0010
防火区画貫通処理		1	式		13,700	別紙 00-0011
計					228,740	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		ういず棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	8	m	390	3,120	
EM-CEケーブル	14mm ² - 3C 管内	8	m	1,870	14,960	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	8	m	3,650	29,200	
配管用支持ブロック	H100 L150	1	個	1,130	1,130	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニール被覆有・防水	2	か所	2,830	5,660	
電動機結線	直入始動方式	2	台	4,960	9,920	
動力盤 (改造)	LMB-5 ELCB3P50AF/50AT×2 更新	1	面	43,300	43,300	代価表 0006
撤去工事	再使用する	1	式		16,200	別紙 00-0012
ライティングダクト再取付	直付型 2P15AE 再取付労務	14	m	2,900	40,600	代価表 0011
撤去工事	再使用しない	1	式		18,200	別紙 00-0013
有価材		1	式		▲3,250	別紙 00-0014
計					179,040	

電気設備工事		いぶき女性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		19,000	別紙 00-0001
機械はつり(パイメント・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	9,450	18,900	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m3	6,630	66.3	
計					19,033.8	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0002
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	7,050	70.5	
計					70.5	
防火区画貫通処理		1	式		9,140	別紙 00-0003
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	2	か所	4,570	9,140	
計					9,140	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		いぶき女性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		38,700	別紙 00-0004
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	6	m	60	360	
600V絶縁電線撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	15	m	80	1,200	
600Vボリエレンケープ撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	6	m	150	900	
600Vボリエレンケープ撤去	14mm2- 3C 管 内 再使用しない	15	m	210	3,150	
厚鋼電線管撤去	(G28) 再使用しない	6	m	600	3,600	
厚鋼電線管撤去	(G36) 再使用しない	15	m	720	10,800	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	5	台	1,000	5,000	
動力盤(遮断器撤去・再使用しない)	MB-1 ELCB3P50AF/50ATx2 撤去 ELCB3P100AF/75ATx1 撤去	1	面	10,500	10,500	代価表 0001
動力盤(遮断器撤去・再使用しない)	MB-2 ELCB3P50AF/40ATx1 撤去	1	面	3,230	3,230	代価表 0003
計					38,740	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事		いぶき男性棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		28,400	別紙 00-0009
機械はつり(パイメント・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	3	か所	9,450	28,350	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	6,750	67.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m3	6,630	66.3	
計					28,483.8	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0010
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	7,050	70.5	
計					70.5	
防火区画貫通処理		1	式		13,700	別紙 00-0011
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	3	か所	4,570	13,710	
計					13,710	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		ういず棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		16,200	別紙 00-0012
ライティング・ダクト外取外し	直付型 2P15AE 再使用する	14	m	1,160	16,240	代価表 0010
計					16,240	
撤去工事	再使用しない	1	式		18,200	別紙 00-0013
600V絶縁電線撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	8	m	80	640	
600Vポリエチレンケーブル撤去	14mm2-3C 管内 再使用しない	8	m	210	1,680	
厚鋼電線管撤去	(G36) 再使用しない	8	m	720	5,760	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	2	台	1,000	2,000	
動力盤(遮断器撤去・再使用しない)	LMB-5 ELCB3P100AF/75AT×2 撤去	1	面	8,210	8,210	代価表 0005
計					18,290	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

(M込)大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事(電気設備)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査(X線)		1	式		158,000	別紙 00-0019
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		90,000	90,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	5		4,320	21,600	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		39,000	39,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		7,500	7,500	
計					158,100	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	MB-1 ELCB3P50AF/50ATx2 撤去 ELCB3P100AF/75ATx1 撤去	面	1	10,500	10,581.47	有り 代価表 0001
	動力盤 (改造)	MB-1 ELCB3P50AF/30ATx2 更新 ELCB3P50AF/40ATx1 更新	面	1	55,200	55,276.54	有り 代価表 0002
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	MB-2 ELCB3P50AF/40ATx1 撤去	面	1	3,230	3,237.08	有り 代価表 0003
	動力盤 (改造)	MB-2 ELCB3P50AF/30ATx1 更新 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	面	1	33,500	33,597.22	有り 代価表 0004
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	LMB-5 ELCB3P100AF/75AT×2 撤去	面	1	8,210	8,214.56	有り 代価表 0005
	動力盤 (改造)	LMB-5 ELCB3P50AF/50AT×2 更新	面	1	43,300	43,358.63	有り 代価表 0006
	動力盤 (改造)	A-1 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	面	1	16,700	16,798.6	有り 代価表 0007
	白熱灯器具 再取付	照明器具E 埋込型 再取付労務	台	1	6,060	6,062.3	有り 代価表 0008
	蛍光灯器具 再取付	フーライト FL20W-1 再取付労務	台	1	3,770	3,770.81	有り 代価表 0009
	ライティングダクト 取外し	直付型 2P15AE 再使用する	m	1	1,160	1,160.25	有り 代価表 0010
	ライティングダクト 再取付	直付型 2P15AE 再取付労務	m	1	2,900	2,900.62	有り 代価表 0011

代価表

20

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	MB-1 ELCB3P50AF/50ATx2 撤去 ELCB3P100AF/75ATx1 撤去	面	1			10,500		代価表 0001
01	電工		人	1.824	0.2	23,205	8,465.18	○	
	その他		式	1	0.25	8,465.18	2,116.29		
	計						10,581.47		
	動力盤 (改造)	MB-1 ELCB3P50AF/30ATx2 更新 ELCB3P50AF/40ATx1 更新	面	1			55,200		代価表 0002
01	漏電遮断器	ELCB3P 50AF/30AT	個	2	1	5,640	11,280		
02	漏電遮断器	ELCB3P 50AF/40AT	個	1	1	5,640	5,640		
03	雑材料		式	1	0.02	16,920	338.4		
			K01+K02						
04	電工		人	1.332	1	23,205	30,909.06	○	
	その他		式	1	0.23	30,909.06	7,109.08		
	計						55,276.54		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	MB-2 ELCB3P50AF/40ATx1 撤去	面	1			3,230		代価表 0003
01	電工		人	0.558	0.2	23,205	2,589.67	○	
	その他		式	1	0.25	2,589.67	647.41		
	計						3,237.08		
	動力盤 (改造)	MB-2 ELCB3P50AF/30ATx1 更新 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	面	1			33,500		代価表 0004
01	漏電遮断器	ELCB3P 50AF/30AT	個	2	1	5,640	11,280		
02	雑材料		式	1	0.02	11,280	225.6		
			K01						
03	電工		人	0.774	1	23,205	17,960.67	○	
	その他		式	1	0.23	17,960.67	4,130.95		
	計						33,597.22		

(M込)大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他2棟空調設備改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

21

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤 (遮断器撤去・再 使用しない)	LMB-5 ELCB3P100AF/75AT×2 撤去	面	1			8,210		代価表 0005
01	電工		人	1.416	0.2	23,205	6,571.65	○	
	その他		式	1	0.25	6,571.65	1,642.91		
	計						8,214.56		
	動力盤 (改造)	LMB-5 ELCB3P50AF/50AT×2 更新	面	1			43,300		代価表 0006
01	漏電遮断器	ELCB3P 50AF/50AT	個	2	1	5,640	11,280		
02	雑材料		式	1	0.02	11,280	225.6		
03	電工		人	1.116	1	23,205	25,896.78	○	
	その他		式	1	0.23	25,896.78	5,956.25		
	計						43,358.63		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤 (改造)	A-1 ELCB3P50AF/30ATx1 増設	面	1			16,700		代価表 0007
01	漏電遮断器	ELCB3P 50AF/30AT	個	1	1	5,640	5,640		
02	雑材料		式	1	0.02	5,640	112.8		
03	電工		人	0.387	1	23,205	8,980.33	○	
	その他		式	1	0.23	8,980.33	2,065.47		
	計						16,798.6		
	白熱灯器具 再取付	照明器具E 埋込型 再取付労務	台	1			6,060		代価表 0008
01	電工		人	0.209	1	23,205	4,849.84	○	
	その他		式	1	0.25	4,849.84	1,212.46		
	計						6,062.3		

(M込)大阪府立砂川厚生福祉センターいぶき女性棟他 2 棟空調設備改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	蛍光灯器具 再取付	ミラーライト FL20W-1 再取付労務	台	1			3,770	代価表 0009
01	電工		人	0.13	1	23,205	3,016.65	○
	その他		式	1	0.25	3,016.65	754.16	
	計						3,770.81	
	ライティングダクト 取外し	直付型 2P15AE 再使用する	m	1			1,160	代価表 0010
01	電工		人	0.1	0.4	23,205	928.2	○
	その他		式	1	0.25	928.2	232.05	
	計						1,160.25	
	ライティングダクト 再取付	直付型 2P15AE 再取付労務	m	1			2,900	代価表 0011
01	電工		人	0.1	1	23,205	2,320.5	○
	その他		式	1	0.25	2,320.5	580.12	
	計						2,900.62	

建築工事 科目別内訳

2

砂川厚生福祉センター(いぶき女性棟)					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
建築工事		1	式	269,547	
撤去工事		1	式	59,618	
発生材処理		1	式	7,983	
計				337,148	

建築工事 科目別内訳

砂川厚生福祉センター(いぶき男性棟)					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
建築工事		1	式	35,472	
撤去工事		1	式	2,255	
発生材処理		1	式	2,435	
計				40,162	

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

4

砂川厚生福祉センター(いぶき女性棟)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事		1	式	269,547	
計				269,547	
撤去工事		1	式	59,618	
計				59,618	
発生材処理		1	式	7,983	
計				7,983	

建築工事 中科目別内訳

砂川厚生福祉センター(いぶき男性棟)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事		1	式	35,472	
計				35,472	
撤去工事		1	式	2,255	
計				2,255	
発生材処理		1	式	2,435	
計				2,435	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

砂川厚生福祉センター(いぶき女性棟)		建築工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設						
墨出し(内部改修)	個別改修	31.7	m ²	84	2,662	
養生(内部改修)	個別改修	31.7	m ²	180	5,706	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	11.9	m ²	51	606	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	31.7	m ²	620	19,654	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	11.9	m ²	150	1,785	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 設置期間：7日	8.1	m ²	760	6,156	代価表 0001
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	8.1	m ²	64	518	
墜落防止器具費		6	ヵ月	3,600	21,600	
小計					58,687	
防水工事						
水洗い	高压洗浄機 15MPa程度	11.9	m ²	160	1,904	代価表 0002
塗膜防水	X-2 平面	9.7	m ²	4,960	48,112	代価表 0003
塗膜防水	X-2 立上り	2.2	m ²	5,840	12,848	代価表 0004
樹脂モルタル塗り		11.9	m ²	1,460	17,374	代価表 0005

建築工事 細目別内訳

砂川厚生福祉センター(いぶき女性棟)		建築工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小計					80,238	
内装改修						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり ③360 インチ別途	16.4	m ²	1,910	31,324	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	26.8	m ²	1,280	34,304	
天井 ロックール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9.5 不燃 下張GB-R 厚12.5共	2.2	m ²	2,660	5,852	
天井 化粧せっ こうボード張り(ア-ト イグ)	厚 9.5 下張GB-R 厚12.5共	2.7	m ²	2,060	5,562	代価表 0006
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	ヵ所	7,950	7,950	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	1	ヵ所	9,390	9,390	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボード等切込み共	2	ヵ所	2,110	4,220	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1040×670mm ボード等切込み共	3	ヵ所	2,620	7,860	代価表 0007
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1160×560mm ボード等切込み共	2	ヵ所	2,620	5,240	代価表 0008
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1257mm ボード等切込み共	2	ヵ所	2,620	5,240	代価表 0009
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	8	ヵ所	1,710	13,680	
小計					130,622	
計					269,547	

建築工事 細目別内訳

8

砂川厚生福祉センター(いぶき男性棟)		建築工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設						
墨出し(内部改修)	個別改修	1. 1	m ²	84	92	
養生(内部改修)	個別改修	1. 1	m ²	180	198	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1. 1	m ²	620	682	
小計					972	
内装改修						
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	3	か所	9, 390	28, 170	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2, 110	6, 330	
小計					34, 500	
計					35, 472	

建築工事 細目別内訳

砂川厚生福祉センター(いぶき男性棟)		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井下地撤去	集積共	1. 1	m ²	770	847	
天井合板・ボート 撤去	一重張り 一般 集積共	1. 1	m ²	1, 280	1, 408	
計					2, 255	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 設置期間：7日	m ²	1	760	762	有り 代価表 0001
	水洗い	高圧洗浄機 15MPa程度	m ²	1	160	163.2	有り 代価表 0002
	塗膜防水	X-2 平面	m ²	1	4,960	4,967.4	有り 代価表 0003
	塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	5,840	5,844.6	有り 代価表 0004
	樹脂モルタル塗り		m ²	1	1,460	1,468.8	有り 代価表 0005
	天井 化粧せつこ うボード張り(アーク イブ)	厚 9.5 厚12.5共 下張GB-R	m ²	1	2,060	2,065.02	有り 代価表 0006
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1040×670mm ボード等切込み共	か所	1	2,620	2,620	有り 代価表 0007
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1160×560mm ボード等切込み共	か所	1	2,620	2,620	有り 代価表 0008
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1257mm ボード等切込み共	か所	1	2,620	2,620	有り 代価表 0009
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 岩綿吸音板 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	6,890	6,890	有り 代価表 0010
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1	▲190	▲190	有り 代価表 0011
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1210×670mm ボード等切込み共	か所	1	2,620	2,620	有り 代価表 0012

代価表

12

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 設置期間：7日	m ²	1			760		代価表 0001
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	650	650		
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	30	1	2	60		
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	52	52		
	計						762		
	水洗い	高圧洗浄機 15MPa程度	m ²	1			160		代価表 0002
01	高圧洗浄機	15MPa程度	m ²	1	1.02	160	163.2		
	計						163.2		
	塗膜防水	X-2 平面	m ²	1			4,960		代価表 0003
01	塗膜防水	X-2 平面	m ²	1	1.02	4,870	4,967.4		
	計						4,967.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1			5,840		代価表 0004
01	塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	1.02	5,730	5,844.6		
	計						5,844.6		
	樹脂モルタル塗り		m ²	1			1,460		代価表 0005
01	樹脂モルタル塗り		m ²	1	1.02	1,440	1,468.8		
	計						1,468.8		
	天井 化粧せつこうボード張り(アートタイプ)	厚 9.5 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1			2,060		代価表 0006
01	天井 せつこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	1	1	870	870		
02	天井 せつこうボード張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	m ²	1	1	990	990		
03	せつこうボード	厚 9.5	m ²	▲0.603	1	360	▲217.08		
04	化粧せつこうボードアートタイプ	厚 9.5	m ²	0.603	1	700	422.1		
	計						2,065.02		

代価表

13

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1040×670mm ボート等切込み共	か所	1			2,620		代価表 0007
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,620	2,620		
	計						2,620		
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1160×560mm ボート等切込み共	か所	1			2,620		代価表 0008
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,620	2,620		
	計						2,620		
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1257mm ボート等切込み共	か所	1			2,620		代価表 0009
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,620	2,620		
	計						2,620		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 岩綿吸音板 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,890		代価表 0010
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,890	6,890		
	計						6,890		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲190		代価表 0011
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲190,000	▲190		
	計						▲190		
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1210×670mm ボート等切込み共	か所	1			2,620		代価表 0012
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	2,620	2,620		
	計						2,620		